
e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

1

2023 - yil 18 - fevral 68-13-0-Q/23 Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi

Qoraqalpog‘iston Respublikasidagi Davlat organlari, muassasalari, korxonalari,
fuqarolarning o‘zini-o‘zi boshqarish organlarining amalda foydalanib

kelinayotgan yer uchastkalarini doimiy foydalanish uchun  ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Yer kodeksining 5-moddasi, O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining 2022-yil 12-apreldagi “Muhandislik-kommunikatsiya tarmoqlari uchun
yer  uchastkalarini  ajratish  tartibini  takomillashtirish  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi
PQ-204-sonli  qarori  va  Vazirlar  Mahkamasining  2021-yil  27-avgustdagi  “Yer
uchastkalarini  davlat  va jamoat ehtiyojlari  uchun doimiy foydalanishga ajratishning
maʼmuriy  reglamentini  tasdiqlash  to‘g‘risida”gi  543-son  qaroriga  muvofiq,
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qonliko‘l tumani hokimligining 2022-yil 2-noyabrdagi
01-03/05-10/325-sonli,  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Davlat  aktivlari
boshqarmasining  2022-yil  29-iyuldagi  MP  01/01-05/2205-sonli  va  2023-yil  31-
yanvardagi  MR  01/01-05/386-sonli,  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Maktabgacha
ta’lim  vazirligining  2022-yil  24-noyabrdagi  01-01-13/2825-sonli,  Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Ichki ishlar vazirligining 2022-yil 28-noyabrdagi 20/1735-sonli, Sudlar
faoliyatini ta’minlash departamenti Qoraqalpog‘iston Respublikasi hududiy bo‘limining
2022-yil 1-dekabrdagi OSD-95-147-sonli, O‘zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi
Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Qo‘riqlash  boshqarmasining  2022-yil  21-dekabrdagi
2/40/24-4056-sonli, O‘zbekiston Respublikasi Prezident ta’lim muassasalari agentligi
Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  hududiy  bo‘limining  2022-yil  15-noyabrdagi  01-59-
sonli,  O‘zbekiston  Respublikasi  Transport  Prokuraturasi  Orolboyi  transport
prokuraturasining  2022-yil  15-noyabrdagi  10/5-120619/22-son  buyurtma  xatlarini
inobatga olib, “Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi to‘g‘risida”gi va "Yer
to‘g‘risida"gi  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Qonunlariga  asosan  Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi qaror qiladi:

1. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qurilish vazirligi va vakolatli tashkilotlarning
ijobiy kelishuvlari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Qoraqalpog‘iston Respublikasidagi davlat organlari, muassasalari, korxonalari,
fuqarolarning o‘zini-o‘zi boshqarish organlarining amalda foydalanib kelinayotgan yer
uchastkalari 1-ilovaga muvofiq tegishli buyurtmachilarga doimiy foydalanish huquqi



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

2

asosida ajratib berilsin hamda yer uchastkalarining elektron xaritalari 2-13-ilovalarga
muvofiq tasdiqlansin.

3.  Yer  maydonlari  ajratilayotgan  buyurtmachi  korxonalar  davlat  va  jamoat
ehtiyoji uchun doimiy foydalanishga berilayotgan yer uchastkasiga bo‘lgan huquqlarni
qonunchilikda  belgilangan  asoslarda  va  tartibda  davlat  ro‘yxatidan  o‘tkazilishini
ta’minlasin.

4.  Davlat  kadastrlari  palatasi  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  boshqarmasi
(U.Jalelov) mazkur qarorga muvofiq yer fondiga qonunchilikda belgilangan asoslarda
va tartibda tegishli o‘zgartirishlar kiritsin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi Raisining o‘rinbosari Е.Atashov zimmasiga yuklansin.

Qoraqalpog'iston
Respublikasi Vazirlar

Kengashi Raisi

F. Ermanov



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

3

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
1-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

4

Qoraqalpog‘iston Respublikasidagi Davlat organlari, muassasalari, korxonalari,
fuqarolarning o‘zini-o‘zi boshqarish organlarining amalda foydalanib

kelinayotgan yer uchastkalarini doimiy foydalanish uchun ajratish to‘g‘risida
MA’LUMOT

    

t/r Obyekt nomi

Yer maydoni
ajratilayotgan

buyurtmachi tashkilot
nomi

Yer
maydoni

(ga)

1 2 3 4
 Qoraqalpog‘iston Respublikasi   

1 Qonliko‘l tumani “Bostan” OFY hududidagi
sobiq madaniyat uyi binosi

Bo‘sh turgan
obyektlardan samarali
foydalanishni tashkil

etish markazining
Qoraqalpog‘iston

Respublikasi hududiy
boshqarmasi

0,08

2 Qonliko‘l tumani “Qonliko‘l” SHFY
hududidagi arxiv binosi

Qonliko‘l tumani
hokimligi 0,1227

3 Taxtako‘pir tumani “G‘arezsizlik” MFY
hududidagi 6-sonli MTT

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi

Maktabgacha ta’lim
vazirligi

0,1519

4 Taxtako‘pir tumani “A.Adilov” OFY
hududidagi 9-sonli MTT 0,2730

5 Taxtako‘pir tumani “Aydin jol” MFY 10-
sonli MTT 0,3900

6 Taxtako‘pir tumani  “Mulk” OFY
hududidagi 12-sonli MTT 0,0718

7 Xo‘jayli tumani “Suenli” MFY hududidagi
4-sonli MTT 0,20

8 Xo‘jayli tumani “Bayterek” MFY
hududidagi tuman IIB ma’muriy binosi 

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Ichki ishlar

vazirligi
0,0298

9
Chimboy tumani “Konshi” MFY hududidagi

Jinoyat va fuqarolik ishlari bo‘yicha
Chimboy tumanlararo sudi binosi

Sudlar faoliyatini
ta’minlash departamenti

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi hududiy

bo‘limi

0,0235

10

Shoʻmanoy tumani “Madeniyat” MFY
hududidagi Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Qo‘riqlash boshqarmasining Shoʻmanoy

tumani bo‘limi binosi 

O‘zbekiston
Respublikasi Milliy

gvardiyasi
Qoraqalpog‘iston

Respublikasi Qo‘riqlash
boshqarmasi

0,0125

11 Qo‘ng‘irot tumani “Minjarg‘an” MFY
hududidagi 2-sonli kasb-hunar maktabi

O‘zbekiston
Respublikasi Prezident

ta’lim muassasalari
agentligi

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi hududiy

bo‘limi

4,831852

12

Qo‘ng‘irot tumani Qo‘ng‘irot MFY
hududidagi O‘zbekiston Respublikasi

Transport Prokuraturasi Orolboyi transport
prokuraturasi binosi

O‘zbekiston
Respublikasi Transport
Prokuraturasi Orolboyi
transport prokuraturasi

0,020409

 



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

5

    



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

6

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
2-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

7



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

8

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
3-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

9



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

10

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
4-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

11



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

12

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
5-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

13



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

14

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
6-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

15



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

16

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
7-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

17



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

18

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
8-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

19



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

20

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
9-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

21



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

22

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
10-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

23



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

24

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
11-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

25



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

26

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
12-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

27



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

28

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 18 fevraldagi

68-13-0-Q/23-son qaroriga
13-ilova



e-qaror.gov.uz 68-13-0-Q/23

29


